

گروه حوادث/

مرد میانسال که متهم است جسد دوستش را به آتش کشیده در حالی منکر قتل او شد
که تحقیقات کارآگاهان برای روشن شدن زوایای پنهان این جنایت ادامه دارد.

اعتراف راننده تاکسی به آتش زدن جسد دوستش



برداشته و او می‌خواست با فریبز صحبت و او را راضی کند تا بدون شکایت مدارک را پس بدهد. بدین ترتیب با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد موجود، ردپای فریبز در این پرونده محرز و به دستور بازپرس جنایی وی بازداشت شد.

■ اظهارات متناقض

فریبز زمانی که مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت، گفت: حدود ۵ سال قبل با مهران آشنا شدم، او دو خودروی تاکسی داشت و من برایش کار می‌کردم. از آنجایی که مدتی بود خودش نمی‌توانست با تاکسی کار کند از من خواست با خودرواش کار کنم و برای تمديد مجوز تاکسیرانی‌اش هم باهم می‌رقیم تا مشکلی برایش رخ ندهد. بعد از مدتی هم دوستانه یکی از تاکسی‌هایش را به من داد. روز حادثه مهران را سوار کردم تا با هم صحبت کنیم. بعد هم او را مقابل خانه خواهرش پیاده کردم و دیگر خبری از او ندمارم.

اظهارات ضد و نقیض مرد میانسال و مدارکی که در تحقیقات

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شه‌ریور امسال زن میانسالی با پلیس تماس گرفت و از ناپدید شدن برادر ۵۰ ساله‌اش خبر داد و گفت: برادر مهران، ۲۰ سال قبل به خاطر اختلافاتی که با همسرش داشت، جدا از او و دخترش زندگی می‌کرد. سه روز قبل با من تماس گرفت و گفت با یکی از دوستانش به دماوند می‌رود، اما بعد از آن هرچه با تلفن همراه برادرم تماس گرفتم، جواب نداد، حتی به درخانه‌اش در شهرک اندیشه رفتم اما آنجا هم نبود.

با شکایت زن میانسال، به دستور بازپرس جنایی الله تحقیقات آغاز در رابطه با یافتن مرد میانسال آغاز شد. در تحقیقات ابتدایی، کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی پایتخت دریافته‌اند مهران مدتی است با مرد میانسالی به نام فریبز آشنا و طبق تحقیقات آخرین بار با او دیده شده است.

خانواده مهران مدعی شدند وی آخرین بار گفته بود که فریبز اسناد و مدارک خانه و دو خودرواش را

چهارم راهی پزند شده و جسد سوخته مهران را در حالی که سر نداشت، کشف کردند.

با اینکه احتمال می‌رود وی همچنان سعی در پنهان کردن بعضی حقایق دارد، تحقیقات از متهم در رابطه با این جنایت به دستور بازپرس شعبه هشتم دادرسی امور جنایی تهران ادامه دارد.

که به همراه داشت، خورد اما حالش بدتر شد و دقایقی بعد هم فوت کرد. من که ترسیده بودم، به خاطر اینکه مرگش به گردن من نیفتد، جسدش را آتش زدم. بعد جنازه را داخل خودرو گذاشته به سمت پزند رفتم و زیر پیل پزند گودالی حفر و جسد را داخل آن دفن کردم.

با اعتراف متهم، کارآگاهان اداره

با اظهارات فریبز مأموران راهی محلی شدند که مدعی بود جسد را آنجا رها کرده اما هیچ اثری از او به دست نیامد. بنابراین از فریبز بار دیگر تحقیق شد که این بار گفت: روز حادثه با مهران برای تسویه حساب مالی به سمت حسن آباد رفتم. اما بین راه باهم دعوا کردیم که ناگهان حال مهران بد شد سپس او قرص‌هایی را

۴مصدوم

در انفجار نارنجک چهارشنبه‌سوری

گروه حوادث/ چهار جوان که در حال ساخت مواد محترقه برای شب چهارشنبه‌سوری بودند بر اثر انفجار نارنجک مصدوم شدند.

■ حادثه در بومهن

دکتر یحیی صالح طبری، سرپرست مرکز اورژانس تهران گفت: ساعت ۱۰:۱۵ دیروز یک مورد حادثه انفجار نارنجک در بومهن، چهارراه صنوبر به سامانه ۱۱۵ اورژانس اطلاع داده شد که بلافاصله پس از اعلام حادثه یک دستگاه موتورلانس و یک دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند. تکنیسین‌های اورژانس با حضور در محل مشاهده کردند که به‌دنبال انفجار نارنجک دو نفر دچار سوختگی از ناحیه صورت و دست‌ها شدند.

صالح طبری گفت: دو مصدوم این حادثه برای تکمیل روند درمان به مرکز درمانی منتقل شدند.

■ انفجار ترقه حادثه ساز شد

رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری خرم‌آباد نیز از انفجار ترقه دست‌ساز و مصدوم شدن یک نوجوان در این حادثه خبر داد. آتش‌پاد سوم منصور میرزایی شامگاه شنبه اظهار داشت: ساعت ۲۰:۱۹ شنبه پس از دریافت گزارش این حادثه، نیروهای عملیاتی ایستگاه شماره ۶ به محل حادثه در بلوار شهید حاج آتش‌پاد سلیمانی، کوچه گلستان پنج خرم‌آباد اعزام شدند و نسبت به ایمن‌سازی محل حادثه اقدام کرده و مصدوم که یک نوجوان حدوداً ۱۵ ساله بود را برای مداوا تحویل اورژانس دادند. رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری

خرم‌آباد با اشاره به اینکه متأسفانه در این حادثه دست نوجوان خرم‌آبادی به شدت آسیب دیده، از همشهریان خواست به دلیل حساسیت موضوع در این روزهای منتهی به آخر سال حتماً مراقبت‌ها و اقدامات لازم برای منع فرزندان از ساخت و تهیه مواد محترقه توسط خانواده‌ها انجام شود تا از بروز چنین حوادث ناگواری پیشگیری به عمل آید.

■ مجروح شدن پسر ۱۶ ساله در خمین

پسر نوجوان دیگری هم بر اثر انفجار مواد محترقه در شهرستان خمین مصدوم شد. محمود خلجی، معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه انفجار در یکی از منازل مسکونی در شهرستان خمین، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۱ این شهرستان برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. با حضور مأموران انتظامی در محل و با انجام بررسی‌های لازم مشخص شد علت این حادثه، انفجار مواد محترقه دست‌ساز از سوی یک نوجوان ۱۶ ساله بوده که مجروحیت شدید وی از نواحی دست‌ها، صورت



مرگ مرموز پسر ۷ ساله کنار پیکر سوخته مادر

گروه حوادث/ همزمان با کشف جسد پسر ۷ ساله در کنار بدن نیمه جان و سوخته مادرش در خانه تحقیقات برای رمز گشایی از این حادثه تلخ کلید خورد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۵ عصر ۲۱ اسفند، گزارش مرگ کودکی ۷ ساله و سوختگی شدید مادرش به بازپرس محمدجواد شفیعی اعلام شد.

با اعلام این خبر بازپرس جنایی و تیم تحقیق راهی محل حادثه که آپارتمانی واقع در طبقه سوم ساختمانی ۴ طبقه در غرب تهران بود، شدند. با ورود به محل آنها با زن ۳۵ که بشدت دچار سوختگی شده و به سختی می‌کشید، در گوشه‌ای از سالن پذیرایی مواجه شدند. داخل آشپزخانه نیز جسد پسر ۷ ساله در حالی که قسمتی از بدنش سوخته بود، کشف شد. به دستور بازپرس جنایی زن جوان که بیش از ۹۰ درصد سوختگی داشت، به بیمارستان مطهری تهران منتقل شد تا تحت درمان قرار گیرد.

خانه دچار دود گرفتگی شدید شده بود و بررسی‌های اولیه متخصصان پزشکی قانونی علت اولیه مرگ کودک را فگگی بر اثر دود و استنشاق گاز مونوکسید کربن اعلام کرد. در کنار بدن نیمه جان زن جوان یک ظرف بنزین و تعداد زیادی بسته‌های قرص پیدا شد.

پدر بزرگ این کودک به مأموران گفت: دخترم از مدتی قبل دچار افسردگی شده و تحت درمان بود. برای اینکه مراقب حالش باشم بیشتر مواقع به خانه ما می‌آمد روز حادثه هم در خانه ما بود اما حدود ساعت ۱۰ صبح دختر ۴ ماهه‌اش را در خانه ما گذاشت و به همراه پسر ۷ ساله‌اش راهی خانه خودش شد که چند خیابان آن طرف‌تر بود قرار شد که برای ناهار به خانه ما برگردد. اما وقتی دیر کرد با تلفنش تماس گرفتم که پاسخ نداد و نگرانش شدم. به مقابل خانه‌اش آمدم و چندین بار زنگ آپارتمانش را زدم اما بی‌فایده بود. به ناچار با دامادم تماس گرفتم و موضوع را گفتم. دامادم هم خودش را به خانه رساند و با کلید وارد خانه شد که با جسد نوهام و بدن نیمه جان دخترم مواجه شدم. تحقیقات برای افشای علت این حادثه به دستور بازپرس شعبه پنجم دادرسی ویژه پایتخت ادامه دارد.

حوادث جهان /

حمله خونین به ۲ زن در موزه نیویورک



کارمند سابق یک موزه مشهور در نیویورک آمریکا دو زن جوان را با چاقو زخمی کرد.

به گفته پلیس آمریکا این دو زن که کارمند موزه مشهور «هنر مدرن» در شهر نیویورک بودند عصر شنبه از سوی همکار سابقشان مورد حمله شدید قرار گرفته و با ضربات چاقو مجروح و به بیمارستان «بلویو» منتقل شدند.

به گزارش پایگاه خبری «ای‌بی‌سی»، طبق اخبار منتشر شده این حمله حولی ساعت ۴:۱۵ بعد از ظهر رخ داد. بنا بر گزارش‌ها، نگهبان این موزه تلاش کرد تا مهاجم را متوقف کند اما موفق نشد. پلیس آمریکا همچنان در جست‌وجوی مظنون است که از موزه گریخت و سعی کرد وارد کلیسایی در حوالی آن منطقه شود. پلیس این فرد را مردی سفیدپوست توصیف کرد که با ژاکت تیره، ماسک صورت آبی و عینک آفتابی دیده شد. به گفته شاهدان، میهمانان داخل موزه در پی حمله با چاقو متواری شدند.

شلیک به ۲ بی‌خانمان در آمریکا



مرد آمریکایی با شلیک عمدی به دو بی‌خانمان در شهر نیویورک باعث کشته شدن یک نفر و زخمی شدن نفر دوم شد. به گزارش «دیلی میل» پلیس آمریکا به‌دنبال مردی است که روز شنبه یک تفنگ ساچمه‌ای را بیرون آورده و به سمت دو مرد بی‌خانمان که در خیابان‌های نیویورک خوابیده بودند شلیک کرده و یکی از آنها را کشته است. در ویدیویی ناراحت‌کننده که در محله «سوهو» در «منتهن» نیویورک فیلم‌برداری شده است، مظنون را می‌توان دید که به آرامی از کنار یکی از بی‌خانمان‌ها در خیابان «لافایت ۱۴۸» حدود ساعت ۵ صبح روز شنبه رد می‌شود؛ مرد پس از بیرون آمدن از قاب ویدیو، برگشته و به کیسه خواب زرد روشن مرد بی‌خانمان نزدیک می‌شود. مرد با احتیاط به اطراف نگاه کرده تا ببیند آیا شخص دیگری در حال تمایز او است یا نه سپس شروع به تیراندازی می‌کند.

طبق گفته پلیس نیویورک کمتر از یک ساعت یک مرد بی‌خانمان دیگر نیز از ناحیه دست مورد اصابت گلوله قرار گرفت. به گفته پلیس، این تیراندازی در هیچ فیلمی ثبت نشده است. انتشار این رود قربانی از جراحت‌اش جان سالم به در ببرد. او به بیمارستان Bellevue) در نیویورک منتقل شده و وضعیت پایداری دارد. پلیس آمریکا در حال جست‌وجو و شناسایی مظنون است و تاکنون هیچگونه جزئیاتی را منتشر نکرده است.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران:

۱۲۹ ساختمان پرخطر در پایتخت داریم

گروه حوادث/ مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران از افزایش ایستگاه‌های آتش‌نشانی تا پایان سال آینده به ۱۳۸ ایستگاه خبر داد.

مهدی داوری، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در نشست خبری خود که ظهر یکشنبه ۲۲ اسفند برگزار شد، گفت: طی دو سال گذشته و به خاطر شرایط کرونا ما آسیب‌های زیادی دیدیم و ۶۰ درصد پرسنل ما به بیماری کرونا مبتلا شدند و ۳ نفر از همکاران خود را نیز از دست دادیم.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران خاطر نشان کرد: یکی از برنامه‌های ما اضافه شدن ۱۲۰ دستگاه خودروی سبک اطفا‌ی حریق به ناوگان آتش‌نشانی است که تاکنون ۷۰ خودرو اضافه شده است. اهمیت این خودروها برای این است که در معایب باریک می‌توانند خدمت‌رسانی کنند. ۵ ایستگاه طی این دو سال به آتش‌نشانی اضافه شده و راه‌اندازی دو ایستگاه دیگر نیز در دستور کار است که این ایستگاه‌ها در قیطریه و شوش راه‌اندازی خواهد شد، همچنین ۳ ایستگاه تا پایان سال ۱۴۰۱ راه‌اندازی می‌شود

و مجموع ایستگاه‌ها تا پایان سال ۱۴۰۱ به ۱۳۸ ایستگاه خواهد رسید.

وی درباره ایمنی ساختمان‌های شهر گفت: ۱۲۹ ساختمان در شرایط پرخطر داریم که نیازمند اقدام فوری هستند و دیگر سازمان‌ها نیز در این راه باید همکاری کنند. قوانین حاضر جامعیت لازم برای ایمنی شهر را ندارد و نیاز است مجلس به این موضوع ورود کند و زمان اصلاح قوانین در این زمینه فرا رسیده است.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران گفت: ۹ هزار و ۶۰۰ ساختمان نیاز به اصلاح وضعیت ایمنی دارند و البته ۶۵۰ هزار شهروند نیز آموزش ایمنی دیده‌اند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی درباره طرح پلاک ایمن گفت: طرح پلاک ایمن از مهرماه امسال اجرا شده که مبتنی بر خودارزیابی شهروندان از وضعیت محیط اطراف زندگی‌شان است و براساس اطلاعاتی که به سازمان ارسال می‌شود توصیه‌نامه‌ای از سوی سازمان آتش‌نشانی به آنها داده می‌شود و در صورت نیاز، کارشناسان ما نیز برای بازدید از این مناطق مراجعه خواهند کرد.